关于危险化学品领用的有关通知
各学院、实验室、校级实管中心：
 随着各级部门对危险化学品安全管理的日益重视，各单位用于教学科研用的剧毒药品、易制毒化学品、易燃易爆化学品均属于管制内危险化学品，公安部门、禁毒大队、危爆大队、治安大队等业务主管部门对我校的危险化学品进行全程安全监管。因此，为了配合各级部门做好相关工作，进一步落实湘农大[]2007]134号文件精神，现就危险化学品的领用有关事项通知如下：
  1、从5月4日起，凡需领用危险化学品的单位必须如实、详细填写《湖南农业大学危险品使用申请单》一式三份，实验项目结束后填写《湖南农业危险品使用报告书》一式两份。表格下载：http://www.hunau.net/zcc

  2、领用时，由两位老师带相关有效证件才能领用，凡学生（包括本科生、研究生）一律不得领用。
    3、各单位不得私自向供货商购买危险化学品，否则，一切后果自负。
望各单位积极配合，特此通知。
                                                                                                   资产管理处
                                                                                                    2008年5月7日